



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

KJ Holding Sønderborg ApS

Almstedskov 6

6440 Augustenborg

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2020

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Kim Jakobsen
dirigent

CVR-nr. 31 25 62 75

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve kapitalandele i andre selskabe, og at eje ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 101.784, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.128.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital mer tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		169.083	167
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.000	-3
Resultat før finansielle poster		166.083	164
Andre finansielle omkostninger		-39.279	-48
Resultat før skat		126.804	116
Skat af årets resultat		-25.020	-26
Årets resultat		101.784	90
Overført resultat		101.784	90
		101.784	90

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.641.000	1.643
Materielle anlægsaktiver		1.641.000	1.643
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.641.000	1.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6
Periodeafgrænsningsposter		12.864	0
Tilgodehavender		12.864	6
Omsætningsaktiver i alt		12.864	6
Aktiver i alt		1.653.864	1.649

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-136.128	-238
Egenkapital		-11.128	-113
Prioritetsgæld		1.143.304	1.219
Gæld til pengeinstitut		158.153	229
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.301.457	1.448
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	138.000	135
Banker		15.393	17
Gæld til tilknyttet virksomhed		48.849	23
Skyldigt sambeskatningsbidrag		25.020	26
Anden gæld		136.273	113
Kortfristede gældsforpligtelser		363.535	314
Gældsforpligtelser i alt		1.664.992	1.762
Passiver i alt		1.653.864	1.649
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med t. kr. 11 den 31. december 2020. Selskabet forventer at den positive udvikling i driften fortsætter i de kommende år, og at selskabet dermed ved resultaterne af egen drift reetablerer egenkapitalen.

	2020	2019
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.287.686	1.213.304	70.000	862.994
Gæld til pengeinstitut	294.508	226.153	68.000	0
	1.582.194	1.439.457	138.000	862.994

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut, engagementet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 685.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.213, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 1.641.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.140 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.140 til sikkerhed for bankgæld, i alt t.kr. 241.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 16:32:11
Underskrevet med NemID

Kim Jakobsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-841002710062 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 09:55:47
Underskrevet med NemID

Kim Jakobsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-841002710062 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 09:55:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 36d0b85cJzr242732797